

Vilandt Byg ApS

Isbjerg Møllevej 122

6800 Varde

CVR-nr. 41478675

Årsrapport

01-10-2022 - 30-09-2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-10-2023

Jonas Dohn Vilandt
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr: 10841976
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vilandt Byg ApS Isbjerg Møllevej 122 6800 Varde
CVR-nr.	41478675
Stiftelsesdato	30-06-2020
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-10-2022 - 30-09-2023
Direktion	Jonas Dohn Vilandt
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Østervang 2 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som tømrer, arkitekt og lignende virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. -22.590, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 159.490, og en egenkapital på kr. 134.559.

Der har ikke været sædvanlig aktiv i årets løb, hvilket har påvirket årets resultat.

Årets udvikling og resultat anses under hensyn til disse forhold for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventes afviklet i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-24.022	162.334
Personaleomkostninger		-275	-128.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		207	-30.830
Driftsresultat		-24.090	3.204
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		178	0
Finansielle omkostninger	2	-1.809	-1.233
Resultat før skat		-25.721	1.971
Skat af årets resultat	3	3.131	-434
Årets resultat		-22.590	1.537
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.590	1.537
Resultatdisponering		-22.590	1.537

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	23.793
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>23.793</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>23.793</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	2.498
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>2.498</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	20.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.610	3.332
Andre tilgodehavender		6.298	0
Tilgodehavender		<u>15.908</u>	<u>23.477</u>
Likvide beholdninger		<u>143.582</u>	<u>155.971</u>
Omsætningsaktiver		<u>159.490</u>	<u>181.946</u>
Aktiver		<u>159.490</u>	<u>205.739</u>

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		94.559	117.149
Egenkapital		134.559	157.149
Hensættelser til udskudt skat		0	3.226
Hensatte forpligtelser		0	3.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	15.741
Selskabsskat		0	433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	16.259
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.931	12.931
Kortfristede gældsforpligtelser		24.931	45.364
Gældsforpligtelser		24.931	45.364
Passiver		159.490	205.739
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2022	40.000	117.149	157.149
Årets resultat		-22.590	-22.590
Egenkapital 30-09-2023	<u>40.000</u>	<u>94.559</u>	<u>134.559</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 3 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	128.016
Pensioner	275	284
	<u>275</u>	<u>128.300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.809	1.233
	<u>1.809</u>	<u>1.233</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	434
	<u>0</u>	<u>434</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	23.793	23.793
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	127.710	0
Afgang i årets løb	-151.503	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>23.793</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>23.793</u>
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		